
ZARZĄDZENIE NR 85.2023 
WÓJTA GMINY KOWALA 

z dnia 31 lipca 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy oraz w planie 
finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi 

ustawami na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.), art. 249, art. 257, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 ze zm.), oraz § 7 Uchwały Budżetowej Gminy Kowala na rok 2023 Nr  L.408.2022 z dnia 
29 grudnia 2022 roku zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

Wprowadzam zmiany w planie: 

1) dochodów budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

2) wydatków budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2.  

Zmienia się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
odrębnymi ustawami na rok 2023 zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   

Wójt Gminy Kowala 
 
 

Dariusz Bulski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD7BAD5A-EF26-4F62-AD2A-DB915EF315BC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 85.2023 Wójta Gminy Kowala z dnia 31 lipca 2023 roku

Zmiana w Tabeli nr 1 – Plan dochodów budżetu na 2023 rok do uchwały budżetowej Nr L.408.2022 z dnia 29 grudnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 3 785 394,25 4 602,00 3 789 996,25

80195 Pozostała działalność 189 125,00 4 602,00 193 727,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

41 792,00 4 602,00 46 394,00

852 Pomoc społeczna 664 769,00 41 675,00 706 444,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

16 320,00 2 524,00 18 844,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

16 320,00 2 524,00 18 844,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

82 500,00 15 500,00 98 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

82 500,00 15 500,00 98 000,00

85216 Zasiłki stałe 286 500,00 22 264,00 308 764,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

282 500,00 22 264,00 304 764,00

85295 Pozostała działalność 33 465,00 1 387,00 34 852,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

15 150,00 1 387,00 16 537,00

855 Rodzina 5 679 332,00 235,00 5 679 567,00

85503 Karta Dużej Rodziny 2 072,00 235,00 2 307,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 072,00 235,00 2 307,00

Razem: 64 271 357,42 46 512,00 64 317 869,42

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD7BAD5A-EF26-4F62-AD2A-DB915EF315BC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 85.2023 Wójta Gminy Kowala z dnia 31 lipca 2023 roku

Zmiana w Tabeli nr 2 – Plan wydatków budżetu na 2023 rok do uchwały budżetowej Nr L.408.2022 z dnia 29 grudnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 32 298 930,92 4 602,00 32 303 532,92

80101 Szkoły podstawowe 21 475 431,67 3 970,00 21 479 401,67

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 531 080,61 -5 000,00 526 080,61

4300 Zakup usług pozostałych 284 780,00 5 000,00 289 780,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

17 347,80 396,00 17 743,80

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

18 868,32 3 037,54 21 905,86

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

3 469,88 536,46 4 006,34

80104 Przedszkola 4 016 654,00 632,00 4 017 286,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

2 106,00 632,00 2 738,00

851 Ochrona zdrowia 186 200,00 0,00 186 200,00

85153 Zwalczanie narkomanii 12 000,00 0,00 12 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 -2 500,00 2 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 2 500,00 7 500,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 174 200,00 0,00 174 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 -2 500,00 4 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 64 938,00 2 500,00 67 438,00

852 Pomoc społeczna 2 599 672,00 41 675,00 2 641 347,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

16 320,00 2 524,00 18 844,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 16 320,00 2 524,00 18 844,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

115 500,00 15 500,00 131 000,00

3110 Świadczenia społeczne 115 500,00 15 500,00 131 000,00

85216 Zasiłki stałe 286 500,00 22 264,00 308 764,00

3110 Świadczenia społeczne 282 500,00 22 264,00 304 764,00

85295 Pozostała działalność 138 310,00 1 387,00 139 697,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD7BAD5A-EF26-4F62-AD2A-DB915EF315BC. Podpisany Strona 1



3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

14 920,00 1 400,00 16 320,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

150,00 -45,00 105,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

68,00 26,00 94,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

12,00 6,00 18,00

855 Rodzina 5 874 032,00 235,00 5 874 267,00

85503 Karta Dużej Rodziny 2 072,00 235,00 2 307,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 072,00 235,00 2 307,00

Razem: 76 413 739,16 46 512,00 76 460 251,16

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD7BAD5A-EF26-4F62-AD2A-DB915EF315BC. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 85.2023 Wójta Gminy Kowala z dnia 31 lipca 2023 roku 

Zmiana planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami na rok 2023 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 5 524 332,00 235,00 5 524 567,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 2 072,00 235,00 2 307,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

2 072,00 235,00 2 307,00 

Razem: 6 023 620,04 235,00 6 023 855,04 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 5 524 332,00 235,00 5 524 567,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 2 072,00 235,00 2 307,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 072,00 235,00 2 307,00 

Razem: 6 023 620,04 235,00 6 023 855,04 

Strona 1 z 1 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD7BAD5A-EF26-4F62-AD2A-DB915EF315BC. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 85.2023 WÓJTA GMINY KOWALA z dnia 31 lipca 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


